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工程指标表

项目 数值

用地面积（㎡）

总基底面积（㎡）

建筑密度（%）

绿地面积（㎡）

总建筑面积（㎡）

容积率

绿地率（%）

停车面积（㎡）

备注

/

1637.36

28.05

13.83

5837.65

807.26

2093.4

0.348
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广 东 顺 德 电 力 设 计 院 有 限 公 司

批  准
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日  期

设计/勘测

比  例 图  号

工程 阶段

盖章区

潮州110千伏新联输变电 规划报建

规划总平面布置图

附图012024年12月 1:750

罗耀柱

钟聿隆

黎炽豪

段中华

薛金凤

李永全

不计容建筑面积64.73㎡(地下)

计容建筑面积2028.67㎡

规划要求建筑密度≦40%）

规划要求容积率≦2.5

规划要求绿地率≥25%

规划要求/
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高程系统：1985年国家高程基准。
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2. 场地设计标高为26.300m,室内外高差0.40m。
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4. 本项目位置：位于饶平县樟溪低碳工业区;
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用地性质：供电用地（U12）;
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建设规模：用地范围内拟建1栋配电装置楼（地上三层/地下一层）。
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3. 因电气设备未定，本报建图不得直接用于施工;
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